

**PREGAO ELETRÔNICO Nº 015/2022  
ESCLARECIMENTO II**

O **BANPARÁ S/A** leva ao conhecimento de todos os interessados os seguintes esclarecimentos, relativos à licitação em epígrafe:

**PERGUNTA 1:**

O item 9.13 do edital prevê que o licitante vencedor deverá enviar a via física da documentação em até 2 dias úteis.

Entendemos que este prazo é para a postagem da documentação.

Está correto o nosso entendimento?

**RESPOSTA 1:**

Informo ainda que seu entendimento está correto, o prazo diz respeito à postagem dos documentos.

**Marina Furtado**

Pregoeira